May your mercy, Lord, your loving kind-  
ness, always remain with us;  
for we have placed our confidence in you.

## **Benedictus (lateinisch)**

Benedictus Dominus Deus Israel,  
quia visitavit et fecit redemptionem plebi suae,  
et erexit cornu salutis nobis  
in domo David pueri sui,  
sicut locutus est per os sanctorum,  
qui a saeculo sunt, prophetarum eius,  
salutem ex inimicis nostris  
et de manu omnium, qui oderunt nos,  
ad faciendam misericordiam cum patribus  
nostris,  
et memorari testamenti sui sancti.  
Iusiurandum, quod iuravit ad Abraham pa-  
trem nostrum,  
datum se nobis,  
ut sine timore, de manu inimicorum nostro-  
rum liberati,  
serviamus illi,  
in sanctitate et iustitia coram ipso  
omnibus diebus nostris.  
Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis,

praeibis enim ante faciem Domini  
parare vias eius,  
ad dandam scientiam salutis plebi eius  
in remissionem peccatorum eorum,  
per viscera misericordiae Dei nostri,  
in quibus visitavit nos oriens ex alto,  
illuminare his, qui in tenebris et in umbra  
mortis sedent,  
ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto,  
sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

*Lobgesang des Zacharias*  
**Benedictus (deutsch)**

Gelobt sei der Herr, unser Gott,  
denn heimgesucht hat er sein Volk und ihm  
Erlösung gebracht  
und machtvoll das Heil uns aufgerichtet in  
seines Knechtes David Haus,  
wie er verheißen durch seiner Heiligen  
Mund,  
seiner Propheten, die einst gewesen.  
Er wird uns Rettung schaffen von unseren  
Feinden  
und aus den Händen aller, welche uns has-  
sen,  
Gnade üben an unseren Vätern und seines  
heiligen Bundes gedenken,  
den Eid erfüllen,  
den er geschworen Abraham,  
unserem Vater.  
Er will uns geben, daß wir,  
aus der Hand unserer Feinde befreit,  
furchtlos Ihm dienen,  
in Heiligkeit und Gerechtigkeit

vor seinem Angesicht  
all unsere Tage.  
Du aber, Kind, sollst der  
Prophet des Höchsten heißen,  
denn du wirst hergehn  
vor dem Antlitz des Herrn,  
seinen Weg zu bereiten,  
wirst du Kunde des Heils  
seinem Volke bringen  
in ihrer Sünden Vergebung,  
durch die Herzenerbarmung unseres Gottes,  
darin uns heimsuchen wird der Aufgang von  
oben, um die zu erleuchten, welche in Fins-  
ternis sitzen und in Todesschatten  
und unsern Fuß auf den Weg des Friedens  
zu führen. Amen.

*Lobgesang des Zacharias*  
**Benedictus (englisch)**

Blessed be the Lord, the God of Israel because he has visited ransomed his people.